UBND  TỈNH ÐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thông tin tài khoản thu phí, lệ phí của Sở Tư pháp

Thực hiện quy định của pháp luật về tổ chức thu phí, lệ phí trong việc giải

quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp, Sở Tư

pháp tỉnh Đắk Lắk thông báo thông tin tài khoản thu phí, lệ phí trong lĩnh vực

hành chính và bổ trợ tư pháp như sau:

- Tên tài khoản: Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk

- Số tài khoản: 1014820044

- Mở tại: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

Sở Tư pháp thông báo đến các cá nhân, tổ chức biết để thực hiện. Thông

báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Hội Công chứng viên;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Bưu điện tỉnh;

- VNPT Đắk Lắk (phối hợp)

- Trung tâm PVHCC tỉnh (niêm yết);

- UBND cấp xã;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);

- Phòng NV4;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T15:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Đức Hà<hadd@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:30:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:30:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T16:30:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!